



ŁAWA. Orlik na Lipowym Dworze potrzebuje gruntownego remontu. Jest na to szansa

data aktualizacji: 2024.08.23



Krzysztof Portjanko, wiceburmistrz Ławy potwierdził nam, że urząd miasta stara się o pozyskanie środków zewnętrznych na gruntowny remont Orlika przy ul. Sucharskiego w Ławie. Prace mają objąć wszystkie elementy kompleksu sportowego na Lipowym Dworze.

Idealne na pewno nie są, ale swoją rolę - **aktywizacji sportowej** lokalnej społeczności, w różnym wieku - **spełniły**. Boiska i całe ich otoczenia, które powstawały w ramach rządowego programu „**Moje Boisko - Orlik 2012**”, szybko zappełniły się koszykarzami, tenisistami, piłkarzami itd. Na ławskich obiektach odbywały się także choćby zajęcia z szeroko rozumianego fitness itp.

Lata lecą, a używane, jak wiadomo, z wiekiem **niszczeje**. Obiekt na ławskim **Lipowym Dworze** wymaga już **gruntownego remontu**, a najlepszym dowodem na to, że w ratuszu myślą podobnie, jest próba pozyskania środków zewnętrznych na jego renowację od A do Z.

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie gruntownego remontu Orlika na Lipowym Dworze z Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko -

Orlik 2012” - edycja 2024. Czekamy na rozstrzygnięcie wniosku

- mówi nam **Krzysztof Portjanko**, wiceburmistrz Iławy.

- To nie jest temat jakoś zbytnio skomplikowany.

Modernizacji zostaną poddane wszystkie elementy kompleksu, czyli boiska, ogrodzenie, wyposażenie itd..

Prace powinny potrwać kilka miesięcy. Rozpoczną się po uzyskaniu dofinansowania i przy odpowiednich warunkach atmosferycznych, bo do kładzenia nawierzchni potrzeba jest dodatnia temperatura. **Zimą zatem na pewno nikt nie zacznie prac**

- dodaje Portjanko.

W rządowym programie prowadzonym przez **Ministerstwo Sportu i Turystyki** zdobyć można **50%** pokrycia kosztów remontu Orlika, resztę dokłada podmiot starający się o dofinansowanie, czyli w tym przypadku - **urząd miasta Iława**. Koszt takiego remontu to około **900 tysięcy złotych**.

Wiceburmistrzowi Iławy zwracamy także uwagę na to, że na Orliku na Lipowym Dworze **woda po roztopach lub ewentualnym deszczu stoi na płycie** głównego boiska przez długi czas. Po ulewie nie nadaje się ono do gry przez kilka godzin. Woda wsiąka bardzo wolno, a przyczyną nie jest tylko niewystarczający drenaż. Jak nam przekazał Krzysztof Portjanko, który też zna ten problem, ta kwestia także powinna zostać rozwiązana przy okazji ewentualnego remontu.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75610-ilawa-orlik-na-lipowym-dworze-potrzebuje-gruntownego-remontu-jest-na-t-o-szansa>